
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

I Settore- Servizi Demografici

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.   11      DEL    24/04/2014    

OGGETTO:   Impegno di spesa di € 500,00  IVA compresa per la rilegatura di    registri vari  per i 
Servizi demografici – CIG Z880EF0288           

     L'anno duemilaquattordici  il giorno  ventiquattro       del mese di   aprile        nella Residenza  

Municipale,  il sottoscritto  Castelli Dr. Salvatore, delegato della funzione dirigenziale ex art.17 comma 

1 – bis. D.lgs. n.165 del 2001;                         

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 149  del 17.04.2014  ad oggetto:”Assegnazione della 

di euro 500,00 al Dirigente del I settore per la rilegatura di registri vari    per i Servizi Demografici” in 

deroga ai limiti dei dodicesimi dello stanziamento nel bilancio 2014; 

  Ritenuto necessario procedere all'impegno di spesa di €. 500,00 Iva inclusa, all'intervento   1010703 

Cap 5    imp. n.     794/14  denominato “Spese   varie per l’Anagrafe….”

Visto l’art.  7 del vigente Regolamento Comunale per l’affidamento dei lavori  e delle forniture e i 

servizi in economia così come previsto dall’art. 125 del Codice degli appalti pubblici ed in deroga al 

ricorso alla convenzione di cui all’art. 26 comma 3) della legge 23.12.1999, n. 488;

  Visti  i  preventivi  di  spesa pervenuti  e ritenuto più vantaggioso per l’Amministrazione comunale 

quello proposto dalla Tipolitografia Europa con sede in Ribera nella via Chiarenza n. 25;

Visto l'art.125, comma 11, del D. Lgs 18/08/2000 n.267 ;

  Visto l’art. 48 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

   Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 ;

                                                            DETERMINA



  1 - Impegnare la  somma di €.500,00  Iva compresa, all'intervento  1010703        cap.  5              imp. 
n.    794/14   denominato “Spese varie per l’Anagrafe....”  per la rilegatura di registri vari per i Sservizi 
demografici ;

 2 – Affidare il servizio di che trattasi alla ditta Tipolitografia Europa con sede in Ribera nella Via 

Chiarenza n. 25, per l’importo di Euro 500,00 iva compresa ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 

comunale per i lavori, le forniture dei servizi in economia, approvato con deliberazione del 

Commissario straordinario con i poteri del C.C. n. 03 del 25.02.2010;

Provvedere con successi atti di liquidazione ai relativi pagamenti dietro presentazione di regolare 

fattura previa verifica della regolarità della fornitura.  

 3 – Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all'Albo Pretorio e sul sito Web del 

Comune.

                                                                 

Il Delegato della Funzione dirigenziale

f.to Castelli dr. Salvatore



   Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi  

dell'art.51, comma 4, del D. Lgs 267/2000 che pertanto, in  data odierna diviene esecutiva.

                                                                                                                        Il Responsabile di Ragioneria

                                                                                                                              Dott. Raffaele Gallo


